

LISTA PUBLIKACJI ZATWIERDZONYCH DO ZNISZCZENIA

(Pozycje z dyspozycją „Wyłożyć, potem zniszczyć” powinny być wyłożone w widocznym dla głosicieli miejscu. Po jakimś czasie wszystkie pozostałe egzemplarze można zniszczyć)

Publikacje miesięczne/roczne

Tytuł	Symbol	Uwagi/Działania
<i>Przebudźcie się!</i> (pojedyncze egzemplarze)	<i>g</i>	Uszkodzone lub pożółkłe: zniszczyć od razu
<i>Przebudźcie się! — na CD</i>	<i>cdg</i>	Starsze niż 6 miesięcy: wyłożyć, potem zniszczyć
Plakietki kongresowe	<i>bdg-cd</i>	Zniszczyć od razu
Zaproszenia na kongresy	<i>CO-sf</i>	Zniszczyć od razu
<i>Codziennie badanie Pism</i>	<i>es</i>	Poprzednie lata: zniszczyć od razu
Zaproszenia na Pamiątkę	<i>mi</i>	Zniszczyć od razu
<i>Strażnica Zwiastująca Królestwo Jehowy</i> (pojedyncze egzemplarze)	<i>w</i>	Uszkodzone lub pożółkłe: zniszczyć od razu
<i>Strażnica Zwiastująca Królestwo Jehowy i Przebudźcie się! — MP3</i>	<i>mpm</i>	Wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Strażnica Zwiastująca Królestwo Jehowy — na CD</i>	<i>cdw</i>	Starsze niż 6 miesięcy: wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Watchtower Library</i>	<i>cdly</i>	Poprzednie lata: zniszczyć od razu
<i>Rocznik Świadków Jehowy</i>	<i>yb</i>	Poprzednie lata: wyłożyć, udostępnić innym zborom, potem zniszczyć

Publikacje różne

Pozycje	Symbol	Uwagi/Działania
Każda książka wydana przed rokiem 1985 z wyjątkiem: „ <i>Cale Pismo jest natchnione przez Boga i pożyteczne</i> ” (<i>si</i>), <i>Wiedza, która prowadzi do życia wiecznego</i> (<i>kl</i>), <i>Mój zbiór opowieści biblijnych</i> (<i>my/Smy</i>) i <i>Będziesz mógł żyć wiecznie w raju na ziemi</i> (<i>pe</i>)	Różne	Wyłożyć, potem zniszczyć
Każda broszura wydana przed rokiem 1980	Różne	Wyłożyć, potem zniszczyć
Kasety magnetofonowe i wideokasety	Różne	Wyłożyć, potem zniszczyć
Każda uszkodzona lub pożółkła książka	Różne	Jeśli nie nadaje się do służby lub do biblioteki, zniszczyć od razu
<i>Jak znaleźć prawdziwy pokój i bezpieczeństwo?</i>	<i>tp</i>	Wyłożyć, potem zniszczyć

Publikacje zastąpione innymi

Tytuł	Symbol	Uwagi/Działania
<i>Biblijne tematy do rozmów</i>	<i>td</i>	Wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Świadkowie Jehowy w XX wieku</i>	<i>br78</i>	Zastąpiona broszurą <i>Świadkowie Jehowy — kim są? W co wierzą? (jt)</i> . Wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Świadkowie Jehowy zjednoczeni w spełnianiu woli Bożej na całym świecie</i>	<i>je</i>	Wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Chrześcijańskie Pisma Greckie w Przekładzie Nowego Świata</i>	<i>bi7</i>	Wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Zorganizowani do pełnienia naszej służby</i>	<i>om</i>	Zniszczyć od razu
<i>Świadkowie Jehowy a szkoła</i>	<i>sj</i>	Wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Wysławiajcie Jehowę w pieśniach (wszystkie formaty)</i>	Różne	Wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Pytania do studium książki „Mój zbiór opowieści biblijnych”</i>	<i>Qmy</i>	Zniszczyć od razu
<i>Poradnik dla teokratycznej szkoły służby kaznodziejskiej</i>	<i>sg</i>	Wyłożyć, potem zniszczyć
<i>Skorowidz do publikacji Towarzystwa Strażnica</i>	<i>dx</i>	Skorowidze jedno- do pięcioletnich można zniszczyć, gdy są zastępowane większymi